Директору ГБОУ Школа № 544

                                                          Коростелевой С.А.

                                                          от ____________________________

                                                         Телефон ________________________

                                                 Заявление

Прошу разрешить моему ребенку

____________________________________________
фамилия, имя

ученику (ученице) __ класса «___»

отсутствовать _________________20___ года

по семейным обстоятельствам (в связи с отъездом).

Обязуюсь проконтролировать прохождение и выполнение

программного материала.

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребёнка

в данный период беру на себя.

Дата ________________ Подпись _________ / ___________________/

                                                                   Директору ГБОУ Школа № 544

                                                                                        Коростелевой С.А.

                                                          от ____________________________

                                                          Телефон________________________

                                                 Заявление

Прошу разрешить моему ребенку

____________________________________________
фамилия, имя

ученику (ученице) __ класса «___»

отсутствовать в период

с ______________ по ______________ 20___ года

по семейным обстоятельствам (в связи с отъездом).

Обязуюсь проконтролировать прохождение и выполнение

программного материала.

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребёнка

в данный период беру на себя.

     Дата ________________ Подпись _________/___________________/